

N-G Sweden AB

559170-1585

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Haci Ali Polat, Styrelseledamot
2023-05-01

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget importerar och exporterar textilier, kläder och skor inom detaljhandel och partihandel. Vidare bedriver bolaget även rådgivning och ekonomisk konsultation. Bolaget bildades i slutet av 2018.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Effekten utav coronapandemin har fortsatt påverkat bolagets försäljning under räkenskapsåret. Många utav bolagets företagskunder har lagt ner sin verksamhet. Bolaget har även påverkats utav låg konjunktur, där försäljningen till privatpersoner har minskat, därför valde bolaget att stänga ner web-butiken som riktat sig mot privatpersoner.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2018-09-04 - 2019-12-31
Nettoomsättning	7 283	1 331	5 836	93 883
Resultat efter finansiella poster	-3 308	-8 215	-5 803	26 924
Soliditet (%)	60	64	67	64

Nettoomsättningen har ökat i jämförelse med föregående år. Ökningen beror på något förbättrat försäljning utav barnstrumpor till företagskunder. Under 2023 kommer bolaget att fokusera på att införskaffa nya kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	15 199	-8 215	56 984
Balanseras i ny räkning		-8 215	8 215	0
Årets resultat			-3 308	-3 308
Vid årets utgång	50 000	6 984	-3 308	53 676

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	6 984
Årets resultat	-3 308
Summa	3 676
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	3 676
Summa	3 676

Resultaträkning

	Not 1, 2	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 283	1 331
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 283	1 331
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-545	-3 055
Handelsvaror		-5 628	-2 664
Övriga externa kostnader		-4 418	-3 827
Summa rörelsekostnader		-10 591	-9 546
Rörelseresultat		-3 308	-8 215
Resultat efter finansiella poster		-3 308	-8 215
Resultat före skatt		-3 308	-8 215
Årets resultat		-3 308	-8 215

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		60 541	66 170
Summa varulager m.m.		60 541	66 170
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 534	1 534
Övriga fordringar		1 496	959
Summa kortfristiga fordringar		3 030	2 493
Kassa och bank			
Kassa och bank		25 822	20 921
Summa kassa och bank		25 822	20 921
Summa omsättningstillgångar		89 393	89 584
Summa tillgångar		89 393	89 584
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		6 984	15 199
Årets resultat		-3 308	-8 215
Summa fritt eget kapital		3 676	6 984
Summa eget kapital		53 676	56 984
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		34 227	32 600
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 490	0
Summa kortfristiga skulder		35 717	32 600
Summa eget kapital och skulder		89 393	89 584

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för N-G Sweden AB, 559170-1585
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Haci Ali Polat
Haci Ali Polat
Styrelseledamot och verkställande direktör
2023-05-01

Nergiz Tayan
Nergiz Tayan
Ordförande
2023-05-01